
A- OKULUN TARİHÇESİ :  

 

OKULUMUZ 

 

         Okulumuz, Yeni Levent Konaklar mahallesinde  “Yeni Levent Ortaokulu “ adıyla 

1969 yılında kurulmuş, 1975-1976 eğitim-öğretim yılına kadar çift tedrisatlı öğretim 

yapılmıştır. 1975-1976 eğitim-öğretim yılından itibaren okul binasında sabah ilkokul, 

öğlenden sonra ise ortaokul sınıfları için eğitim-öğretim hizmeti verilmiştir.1987 yılında 

okul binasındaki ilkokul başka bir binaya taşınmış, binada kalan ortaokul çift tedrisatlı 

ortaokul olarak eğitim-öğretime devam etmiştir. İlkokulun başka binaya taşınmasından 

sonra okulun adı değiştirilmiş, “Şair Mehmet Emin Yurdakul Ortaokulu” olmuştur. 1995-

1996 eğitim-öğretim yılında yasa ile İLKOKULA dönüştürülmüş ve adı “Şair Mehmet 

Emin Yurdakul ilkokulu” olmuştur. 

 

            Okulumuz iki katlı eski bir bina ile 5 katlı yeni bina ve 8031 m2 bir alana sahip 

olup, tam gün eğitim-öğretime devam etmektedir. Okulumuz bünyesinde 22 Sınıf, 22 Şube, 

558öğrenci bulunmaktadır, ayrıca 4 şubeli (18 &19 mevcutlu)  Anasınıfımızda 2006-2007 

eğitim-öğretim yılında hizmete girmiş bulunmaktadır. Ortalama sınıf mevcutlarımız 22-24 

olup; sınıflarımızda bilgisayar, Etkiletişimli (akıllı) tahta ile kablosuz internet ortamı 

bulunmaktadır. Okulumuzda  32  kadrolu Öğretmen ve Bir Müdür Yardımcısı, bir Okul 

Müdürü,bir hizmetliden oluşan personel kadrosu mevcuttur. Okul temizliği ve güvenliği 

özel bir şirket tarafından 8 personelle yapılmaktadır.  Ayrıca okulda 1 fen laboratuvarı, 1 

Konferans Salonu, 1Kütüphane, Spor Salonu, Çok Amaçlı Oyun Salonu , Yemekhane  

bulunmaktadır. Okulumuzdaki her türlü sportif aktiviteler spor salonu ve bahçemizde 

gerçekleştirilmektedir. 2006-2007 Eğitim öğretim yılından itibaren Sağılık Bakanlığı 

tarafından yapılan denetimler sonucunda kaliteli temizlikte hijyene ve çevreye duyarlığı 

eğitim verildiği sonucuna varılarak her yıl sürekli  BEYAZ BAYRAKLA ödüllendirilen 

ilçemizin nadir okullarından biridir. Okulumuzda her yıl yenilenerek 5 adet yerel proje 

devam etmekle birlikte, 1 Aralık -2014-30 Nisan 2016 yılları arasında yürütülen, 8 Avrupa 

Ülkesinde uygulanan AVRUPA BİRLİĞİ SEECEL Girişimcilik Becerisinin Geliştirilmesi 

Projesine Türkiye’den katılan iki ilkokuldan birisi olarak ülkemizi temsil ettik. Ayrıca, 

öğrencilerimiz kamu ve çeşitli kurumlarca yapılan bilgi yarışmaları ve sportif etkinliklerde 

çok sayıda birincilikler ve dereceler alınmıştır.  

 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında kamuoyunda 4+4+4 olarak bilinen temel eğitim 

kanunundaki değişiklikle ilkokul haline çevrilen okulumuz çevresinde proje çalışmalarına 

önem veren ’’EĞİTİMİN PARLAYAN YILDIZI’’ sloganı ile hedefine ilerleyen okul 

olarak eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  
 


